

The Protein Kitchen ApS

Vindestræde 3

2820 Gentofte

CVR-nummer 36 94 76 32

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2020

Morten Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

The Protein Kitchen ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

The Protein Kitchen ApS
Vindestræde 3
2820 Gentofte

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 36 94 76 32
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Morten Storgaard
Cecilie Lind
Thomas Bendix Kjærgaard

Direktion

Thomas Bendix Kjærgaard

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
John Lorey Petersen

Penneo dokumentnøgle: CU5DS-040KQ-2E4J0-07DOQ-6XGNW-VU3XQ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været handel og produktion samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af, at der er foretaget større investeringer i produktion, der samlet set har påvirket årets resultat negativt med DKK 400.

Årets udvikling og resultat, der er som forventet, anses for utilfredsstillende.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 484.454.

De samlede aktiver pr. 31. december 2019 udgør DKK 4.377.248.

Egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør DKK 1.869.808.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.823.733	2.508
1	Personaleomkostninger	-2.172.238	-964
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-14.900	-8
	Resultat før finansielle poster	636.596	1.536
	Finansielle indtægter	1.427	4
	Finansielle omkostninger	-12.930	-16
	Resultat før skat	625.093	1.524
	Skat af årets resultat	-140.639	-339
	Årets resultat	484.454	1.185
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	484.454	1.185
	Resultatdisponering i alt	484.454	1.185

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.776	21
	Materielle anlægsaktiver	124.776	21
	Deposita	6.000	6
	Finansielle anlægsaktiver	6.000	6
	Anlægsaktiver i alt	130.776	27
	Råvarer og hjælpematerialer	1.278.106	343
	Varebeholdninger	1.278.106	343
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.174.354	1.624
	Udskudte skatteaktiver	0	96
	Andre tilgodehavender	159.816	0
	Tilgodehavender	2.334.170	1.720
	Likvide beholdninger	634.196	1.252
	Omsætningsaktiver i alt	4.246.472	3.314
	Aktiver i alt	4.377.248	3.342

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	98.040	98
	Overført resultat	1.771.768	1.287
	Egenkapital i alt	1.869.808	1.385
	Hensættelser til udskudt skat	4.634	0
	Hensatte forpligtelser	4.634	0
	Anden gæld	47.246	0
2	Langfristede gældsforpligtelser	47.246	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.282.130	1.641
	Selskabsskat	39.974	0
	Anden gæld	133.456	316
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.455.560	1.956
	Gældsforpligtelser i alt	2.502.806	1.956
	Passiver i alt	4.377.248	3.342
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2019	2018
		DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	98.040	98
	Virksomhedskapital	98.040	98
	Overført resultat, primo	1.287.314	102
	Årets overførte resultat	484.454	1.185
	Overført resultat	1.771.768	1.287
	Egenkapital i alt	1.869.808	1.385

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.055.425	905
	Andre omkostninger til social sikring	45.330	23
	Øvrige personaleomkostninger	71.483	36
	Personaleomkostninger i alt	2.172.238	964
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	3
2	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	47.246	0
3	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
4	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har 2 leasingforpligtelser der er opgjort til henholdsvis TDKK 81 med en resterende løbetid på 17 måneder og TDKK 84 med en resterende løbetid på 30 måneder.		
	Selskabet har en huslejeforpligtelse.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
